Cfr. Prom. 1048. *ἀγρίων ἀνέμων*, supra v. 35. *ἀγρᾶς αἰλῆς*. Similiter haec Erioprius in act. societ. gr. vol. I. p. 367. emendavit, qui in strophis scripsit:

*κατὰ Σαρπηδότιον  
 Χῶμα πολυψάμμον ἀλαθεῖς οὐρίαισιν αἴραις.*  
 et in antistropha:

*ὁ δ' ἐπ' ὠπᾶ σ', ὁ μέγας  
 Νεῖλος ἔβριζοντ', ἀποτρέψειεν δ' αἴστον ἔβρι.*

Sequitur mox versus omnium miserrime depravati 862 sqq.

*Οἱ οἱ,  
 Πάτερ, βροτίσσα ῥοσάται μαλδαάγει.  
 Ἀραχνος ὡς βάδην.  
 Ὀναρ, ὄναρ μέλαν.*

Abstinerendum esset omni emendatione, nisi lucis non nihil efflueret Eustath., qui ad *Odys.* A. p. 1422 haec scripsit: *ἀπὸ δὲ τοῦ ἄρω καὶ ἄρος τὸ ὄφελος παρ' Αἰσχίλῳ ἐν Ἰκέτισι, βροτίσος ἄρος ἄτα· ἦτοι τὸ ἐν τῶν βροτῶν καὶ τὸ ὄφελος ἀτῆ ἐστίν.* Accedit quod

scholiasta explicat *βροτίσσα*] ἢ τῶν βροτέων ἐπιχομιπρία βιάται με. Inde Well. (v. gloss.) corrigendum existimat: *Πάτερ βροτίσος ἄρος αἴτα*. At quale istud metrum? qualis sententia, Deorum auxilium αἴταν vocari? Id quidem non dubitamus, quin una litera ante *αἴται* exciderit, scribendumque sit: *ἄρος ματῶ*, quo repusito apta sunt sententia et metrum. Queruntur enim, quod cunctetur auxilium. Pro *βροτίσος* autem, quod in eodd. est, *βροτῶν* legendum scholiasta commendat, aut *βροτίσος*, quod proxime ad libros accedit. Ferri enim potest singularis, quia canunt singulae, intelligiturque a canente id simulacrum, ad quod confugerat. Sed dubitamus, an aptius sit *βροτιων* vel *βροτιων*, ut querantur tardum esse hominum auxilium, quod Danaus accessat. Sententia admodum incerta. Fortasse oratione ad praeconeum conversa scribendum: *Σὺ δ' ἀμὲν ἄλαδ' ἄγεις*. Mox punctum post *βάδην* tollendum. Universus igitur locus ita legendus videtur:

*Πάτερ, βροτιῶν ἄρος ματῶ. —  
 Σὺ δ' ἀμὲν ἄλαδ' ἄγεις ἀουχῆρος ὡς βάδην,  
 ὄναρ, ὄναρ μέλαν.*

„Pater, cunctatur Deorum auxilium. Tu vero nos ad mare trahis, aranei iustar, incredens pedetentim, larva, larva nigra.“ Aut tertia persona scribi potest: *Ὁ δ' ἀμὲν ἄλαδ' ἄγει*.

Vs. 928 sq.

*Ἴσθι τὰδ' ἔδην, πόλεισιν αἰρήσῃ γ' ὄν.  
 Ἐὴ δὲ νίκη καὶ κράτος τοῖς ἄρσεσιν.*

Ita ex T. vulgatur. Libri Ἴσθι μὲν τὰδ' et ἐρείσθαι νεον habent. *Ἐρείσθαι* aperte pro infinitivo *αἰρήσθαι* scriptum, quem ipsum R. exhibet. Quapropter Porsonus emendavit ἢ ἴσθαι τὰδ' ἢ δεῖ πόλεισιν αἰρήσθαι νεον. At ita τὰδε non potest non referri ad Regis verba, quae praecedunt; emendatio autem illa ita tantum aptum sensum haberet, si τὰδε referri posset ad ea, quae praeco Regem postulat. Scribendum existimamus:

*Τὰδ' ἴσθι δὴ· δεῖ πόλεισιν αἰρήσθαι νεον.*

Vs. 953 sqq.

*Ξένε' ἐν κλειᾷ καὶ ἀμηνίτῳ  
 Βάζει λαῶν ἐν χώρῳ  
 Τάσσεσθε, φίλοι δμῶϊδες, οὔτως  
 Ὡς ἐφ' ἐκύστη διεκλήρωσεν  
 Δαναὸς θεραποντίδα φερνήν.*

In libris hi anapaesti Regi dantur, qui aperte Choro continendi sunt. Regis enim ad Danaides oratio versibus 933—944. continetur, qua omnia, quae ab eo docenda sunt, docet. Qua finita inter haec Chori verba discedit. Qui esset iste discessus, si post v. 959. eo ipso temporis momento a scena abiret, qua Danaus cum suis comitibus scenam iostat? Et ipsa illa verba ad Chorum multo aptiora, quam ad Regem. Eorum versuum secunquam recte emendavit Hermannus opuse. II. p. 375. τῶν ἐγγύρων scribens. Sed manet alia corruptela. Quae enim iubentur ordine se collarare *ξένε' ἐν κλειᾷ* et *ἀμηνίτῳ βάζει λαῶν τῶν ἐγγύρων*, ear non possunt esse ancillae, sed ipsae Danaides. Igitur fieri non potest, quin verba *φίλοι δμῶϊδες* aliquo modo corrupta sint. Accedit quod reliquis locis Danaidum co-

miles non ancillae commemorantur, sed ministri. Cfr. v. 932:

Ἰμεῖς δὲ πᾶσαι σὺν φίλοις ὀπίοσι  
Θράσος λαβύσσαι σῆq.

Scribendum igitur videtur:

Ἰάσσεσθε, φίλοι· δμῶες δ' οὕτως,  
Ὡς ἐφ' ἐκάστη διεκλήρωσεν  
Λιναὸς θεριαποντίδα φερνήν.

Eadem Chori compellatio est Sept. v. 836. γόων ὦ φί-  
λαι καὶ οἶρον. Aut scribi potest:

Ἰάσσεσθε, φίλοι δμῶες θ' οὕτως σῆq.

Vs. 969 sqq.

Καὶ ταῦτα μὲν γράψασθε πρὸς γεγραμμένοις  
Πολλοῖσιν ἄλλοις σωφρονίσμασιν πατρὸς,  
Ἄγνων θ' ὄμιλον ὡς ἐλέγησθαι χρόνῳ.

Versum postremum Well. in gloss. s. v. ὡς ex mutatione constructionis explicandum dicit, ut infinitivus sit pro indicativo. Absurdum hoc. Corruptela iust in voce χρόνῳ. Nam ut hodie hi versus leguntur, non solum constructio vitiosa, sed etiam sententia. Danaei enim admotio aperte haec est, ut dicat, quum Argivis ignotae sint, opus esse, ut comprobentur. Non docet, ignotas tempore comprobari. Ne multa, scribendum:

Ἄγνων θ' ὄμιλον ὡς ἐλέγησθαι χρεῶν.

Vs. 1027 sqq.

Φυγάδες δ' \* ἐπίπνοιαι,  
Κακά τ' ἄληθ, πολέμους θ' αἰ-  
ματόντας προσφοβοῦμαι.  
Τί ποτ' εὐπλοῖαν ἐπραξαν  
Ταχρῶπιτοι διωρημοῖς;

Φυγὰς δ' ἐπίπνοια R. φυγάδας δ' ἐπιπνοίας T. — Syllabam, quae deest, editores varie suppleverunt. Well. φυγάδεσσιν, quo librorum lectio ducit, verum, reliqua autem admodum incerta existimat. Sane eorum, quae proponuntur, nihil probari potest, neque δ' ἐπιπλοῖας, quae vox nulla est, et si diceretur pro ἐπίπλους, absurdum de pugna navali cogitari, neque δ' ἔτι ποιῶς. Scribendum existimamus:

Φυγὰς ἀδμής δ' ἐπίπνοιαν  
Κακά τ' ἄληθ πολέμους θ' αἰ-  
ματόντας προσφοβοῦμαι.